Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

«Крестьянская средняя общеобразовательная школа»

                                                             ПРИКАЗ

  «29»  августа 2024г.                                                                                  № 77-д

О назначении ответственного

 за организацию питания обучающихся

В целях обеспечения контроля за организацией питания обучающихся  и

соблюдением питьевого режима

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2024 г. ответственными за организацию питания

обучающихся и соблюдением питьевого режима завхоза школы Сафонову

Л.И. и завхоза дошкольной группы Лубягину Е.В.

2. Ответственным за организацию питания обучающихся:

2.1. Координировать и контролировать деятельность работников пищеблока,

поставщиков продуктов питания и организаций, предоставляющих питание

общеобразовательной организации;

2.2. Контролировать заявки на количество обучающихся для предоставления

питания;

2.3. Предоставлять указанное количество обучающихся в бухгалтерию для

расчета размера средств, необходимых для обеспечения питанием;

2.4. Организовывать и контролировать учѐт фактической посещаемости

обучающихся;

2.5. Инициировать, разрабатывать и координировать работу по

формированию культуры здорового питания обучающихся и их родителей;

2.6. Осуществлять мониторинг удовлетворенности качеством питания;

2.7 Осуществлять контроль за организацией питания и соблюдением

питьевого режима обучающихся.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                /Л.И.Ширыхалова

С приказом ознакомлены:                   / Л.И.Сафонова

                                                                /Е.В.Лубягина

		2024-09-06T08:47:42+0700
	МКОУ "Крестьянская СОШ"
	Ширыхалова Лариса Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью